
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.11.201208.11.2012

8.11.2012 23:59:59 - 8.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

168997032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Křenovy, Křenovy Likvidace cca 50 metrové skvrny motorového oleje pomocí 
sorbentu. Zásah u této události přerušil výjezd k dopravní 
nehodě (viz níže). 

8.11.2012 6:43:04

Stanice Staňkov Policie ČR

168998032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Velký Malahov, Velký Malahov Výjezd od události viz výše - v době příjezdu HZS nakládali 
zraněnou osobu do vrtulníku zdravotníci LZS, záchranářům 
pomáhali svědkové nehody. Vozidlo se nacházelo v 
silničním příkopu a nikdo jiný v něm necestoval. Hasiči 
zajistili místo nehody a zlikvidovali uniklé provozní kapaliny 
pomocí sorbentu. Během šetření nehody Policií ČR 
zajišťovali hasiči řízení provozu. Místo události bylo 
předáno Policii ČR, která zajistila odtah vozidla. Jednotka 
se při zpáteční cestě vrátila k dokončení předešlé události.

8.11.2012 6:54:14

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169026032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice Z proražené vany OA došlo k úniku oleje na komunikaci. 
Na místo byla povolána SÚS.

8.11.2012 16:03:26

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

169022032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Železná Ruda Na silnici č.190 došlo k dopravní nehodě osobního 
automobilu, zraněného řidiče hasiči bez použití 
vyprošťovacího zařízení dostali ven z auta a uložili do 
vakuové matrace. Připravili místo pro přistání vrtulníku a 
navigovali na přistání. Zraněného muže transportovali do 
vrtulníku LZS. Provoz na místě hasiči řídili kyvadlově 
jedním jízdním pruhem. Pomohli s naložením havarovného 
vozidla na odtahovou službu a zlikvidovali následky 
nehody.

8.11.2012 15:14:14

Stanice Klatovy(L), Železná Ruda  PG, AMDS, SMS, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

169020032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Kamensko Pročištění zanesené kanalizace.8.11.2012 13:42:26

Blovice PG,SMS,AMDS

169033032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Útušice, Útušice 167 Požár odpadu vedle RD, ke škodě nedošlo.8.11.2012 19:13:32

Stanice Plzeň Slovany, Útušice AMDS, SMS Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.11.2012 6:57 1 2Strana /



Plzeň-městoOkres

168996032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Litice Úklid vozovky po srážce OA s divokým prasetem.8.11.2012 6:12:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169006032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský Borek Požár OA Š Favorit uhasila místní jednotka SDH pomocí 2 
práškových hasicích přístrojů.  Vozidlo nebylo označeno 
registračními značkami. Škody byly předběžně vyčísleny 
na 10 tisíc korun.

8.11.2012 8:08:53

Stanice Plzeň Slovany, Štěnovický Borek AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

169018032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 1128/13, 
Fakultní nemocnice Bory

Hasičši pomohli s ošetřením a transportem ženy, kterou 
srazil autobus. Po dobu zásahu na mmístě hasiči řídili 
dopravu. 

8.11.2012 13:17:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169034032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové 791/28 Požár tújí 1x1 metr, ke škodě nedošlo.8.11.2012 22:29:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

RokycanyOkres

169019032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd Zahradní dřevěná chata o velikosti 6x3 metry byla zcela 
zasažena požárem. Hasiči pomocí vysokotlakého proudu 
požár lokalizovali. Po rozebrání zbylé konstrukce byl požár 
zlikvidován. Přes KOPIS HZS ČR byl zjištěn majitel 
objektu, informace byly předány policii. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 5 tisíc korun, příčina se vyšetřuje.

8.11.2012 13:21:23

Stanice Rokycany, Hrádek ©,SMS, AMDS (RO), Kamenný  Újezd ©, AMDS, SMS, Stanice 
Plzeň Košutka (L)

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

5

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.11.2012 23:59:598.11.2012 0:00:00

08.11.2012 - 08.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.11.2012 6:57 2 2Strana /


